令和 6年 1月 30日

各 位

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

                     センター長 西垣 美好

第 167 回 （オンラインミーティングツール Zoom）

「生活圏域ネットワーク会議」開催について

時下、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は各務原市地域

包括支援センター飛鳥美谷苑の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和 6 年 2 月「生活圏域ネットワーク会議」を下記のように開催させて頂きます。ご多忙の

折とは存じますが、是非ご参加頂きますようお願い申しあげます。

記

日 時  令和 6年 2月 13日（火） 19：30～21：00

場 所  オンライン開催(Zoom)

内 容  『年金入門』

19：30【講演】 社会保険労務士 松山 靖明

20：20【グループワーク】

『今できる年金対策』

20：45 グループワーク発表

20：50 講師寸評

20：55  講評

21：00 閉会

その他  ＊2 月 12 日（月）までに別添、参加申込書をメール添付して返信をお願い致

します。開催日前日までに URL・ミーティング ID及びパスコードを送信さ

せて頂きます。

【本件のお問い合わせ】

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

電話 058-371-3081

担当 小笹・日髙・清水・外波・大塚・神原